АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «21» апреля  2014 г.                    № 26                  	 п. Кировский

«Об  исполнении бюджета Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за I квартал 2014 года»

В соответствии со статьей 264,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
руководствуясь ст. 56 Устава Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляю:

1.Утвердить отчет об   исполнении бюджета Кировского сельского муниципального образования Республики Калмыкия за I квартал 2014 года по доходам в сумме 336,5 тыс. руб., по расходам в сумме  310,1 тыс. руб.
1.1 Утвердить отчет об исполнении бюджета Кировского СМО РК по кодам классификации доходов за I квартал 2014 года согласно приложению №1
1.2 исполнение бюджетных ассигнований из бюджета Кировского СМО РК по разделам ,подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов за I квартал 2014 года согласно приложению №2.

1.3 исполнение источников финансирования дефицита бюджета Кировского СМО РК за I квартал 2014 года согласно приложению №3.

2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Сарпинский вестник».

Глава администрации Кировского
сельского муниципального
образования Республики Калмыкия                                 И.С.Стульнев

Приложение №1 к постановлению
Главы администрации
 Кировского СМО РК
№26 от 21 апреля 2014  года
[image: ]

Приложение №2 к постановлению
Главы администрации
 Кировского СМО РК
№26 от 21 апреля 2014  года
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

Приложение №3 к постановлению
Главы администрации
 Кировского СМО РК
№26 от 21 апреля 2014  года

[image: ]

image1.png
1. A0x0AbI DlopKreTa
o YTBepHKABHHbIE
Kon Koa acxoaa no GrokeTHoi Heucnonsenteie
Haumenrosatike nokasatens BroweTusie Ucrionnero
CcTpokn KnaccurKaLmu asHACHA HazHaveHnA
l 2 3 4 5 5

foxozibl GlomkeTa Bcero, B T.u. 010 X 1 684 700,00] 336 520, 26| 1348179, 74|
TOCYABPCTBERHAA NOWINMHA 33 COBEPLLIEHUE HOTAPMASIbHEIX AEMCTBMIA AOSKHOCTHBIMK
NIML{aMM OPTaHOB MECTHOrO CaMOYNPABSIEHNS, YTIONHOMOUEHHEIMM B COOTBETCTBUM C | 00,00
38KOHOAATENLHEIMY akTaMy Poccuiickoil deiepaLuy Ha COBEPLIBHUE HOTAPHANBHBIX o 001 10504020 01 0000 110 3000,00 3000,
| BeiicTBuit
AoTaumumn GromKeTamM noceneHmil Ha BLPABHNBAHNE GIOIKETHOH 0BECNeUeHHOCTH 010 001 20201001 10 0000 151 806 100, 00| 201 600,00 604 500,00]
CyGBeHUuvK BI0/DKETaM NOCeNeHWA Ha OCYWECTBNEHNE NEPBAYHOTO BOUHCKOTS YUeTa 010 001 20203015 10 0000 151 45 600,00 45 600,00 0,00]
Ha TEPPUTOPUAX, TAe OTCYTCTBYIOT BOGHHLIE KOMWCCAPAATBI ’ ‘ "
[oX0R, TIONYHEEMEIE B BUE APEHAMON TINATE 33 3EMENbHBIE YUaCTKV,
FOCYABPCTBEHHAA COGCTBEHHOCTS HA KOTOPHIE He PasIpaiteHa i KOTopbie 010 013 11105013 10 0000 120 130 000, 00| 10840,10 119 159,90}
PACNONOKEHbI B TPAHULAX NOCRNEHWH, 3 TAIOKE CPEACTBA OT MPOAAXKN NPasa Ha ’ ‘ ’
|3aKNIOUEHIE A0rOBOPOB ADEH/b YKAZAHHbIX 3eMENbHbIX YHACTKOB
Hanor Ha A0XOABI (DUNHECKUX SiML C AOXOAO0B, UCTOUHWKOM KOTOPbIX SBARETCH
HA/IOOBLIM ATEHT, 33 MCKITIOUEHUEM A0XOR0B, B OTHOLIGHUM KOTOPLIX MCHHCHEHNHE W
YNNaTa Hanora OCYWeCTBAMOTCS 8 COOTBETCTEMN CO CTaTesMy 227, 2271 v 228 010 182 10102010 01 0000 110 258 000,00 30176,53 22782347
Hanorosoro koaekca Poccmiickoit Geaepaumn
Hanor Ha AOXOAL! (PUIMHECKMX NNLL C AOXOROB, NOTYHEHHBIX (HINUECKMMY NLAMA B .
cooTBETCTBMM CO CTaThed 228 Hanorosoro Kofekca Poccuiickoit ®eaepaumy 010 182 10102030 01 0000 110 65,00 0.00
EAMHEI CerbCKOXO3SACTBERHBIN HaNor 010 182 10503010 01 0000 110 63 000,00 300308,50, 32 969,50]
Hanor Ha MMYLUECTBO (PM3UHECKHX /1LY, BIMMAEMBIIA MO CTABKAM, NPUMEHAEMBIM K 010 182 10601030 10 0000 110 30 000,00 469,43 29530,57
0BbeKTaM HANOrOOBIOKEHMS, DACNONOKERHBIM B (PAHWLAX NOCENEHNA N " g
3emertbHeIli HANOr, B3UMAEMbIH NO CTABKAM, YCTaHOB/IEHHbIM B COOTBETCTBUM C
noAnyHKTOM 1 nyHicTa 1 cTaTemn 394 Hanorosoro koaekca POCCMiickod ®eaepaunn n 010 182 10606013 10 0000 110 349000, 00 10342,76 338657,24
NPUMEHAEMBIM K OGBEKTaM HANOrOOBGNOXEHWS, PACNIONOXEHHBIM B rPaHULEX ’ ’ ’
nocenenni
3eMensHLI HANAT, BAUMAEMBIRA MO CTABKAM, YCTAHOBNEHHBIM B COOTBETCTBUM C
NOARYHKTOM 2 nyHKTa 1 cTaTh 394 HanoroBoro kopexca Pocauickon deaepaunn u 010 182 10606023 10 0000 110 7395,94 0,00

MPUMEHACMBIM K OGBEKTAM HANOrOOGMOKEHNS, PACTONCKEHHBIM B rPaHULIaX
noceneruii

image2.png
4. Facxons olopKeTa

o YTBepRaeHHbIR NHeHHbE
Haumenosanme nokasatens crmu Koa pagggfwafxﬁemom i»gx:?;i Wcnonkesio Herg':aq CHUR
1 2 3 4 5 6
Pacxofibl GIOKETa BCEID, B T.M. 200 X 1684 700,00] 310 110,68 1374 589,32
|3apaboTHan nnata 200 001 0104 0020400 121 211 365 400,00 91 257,14 274 142,86}
Hauncnenms Ha BLINNATL! O ONNATe Tpyaa 200 001 0104 0020400 121 213 107 200,00 26 351,67 80 848,33
TNpoume BHIMIETH 200 001 0104 0020400 122 212 10 000,00 b 10 000, 00j
Yenyru ceasn 200 001 0104 0020400 242 221 24 600,00| 4496,93 20 103,07]
Npouve paboTb), oty 200 001 0104 0020400 242 226 70 600,00 21 200,00] 49 400,00]
KommyHanbHbie yenyru 200 001 0104 0020400 244 223 25 800,004 - 25 800,00
PaBoThl, YTy N0 COABPXKAHUIO MMYLLECTBE 200 001 0104 0020400 244 225 5 000,00 - 5 000,00
Npoue paBoTsl, ycyru 200 001 0104 0020400 244 226 15 000,00 1 550,00, 13 450,00]
YBEAMUEHHE CTONMOCTY OCHOBHBIX CPRACTS 200 001 0104 0020400 244 310 13 300,00 - 13 300,00
YBenuuen1e CToNMoCTv MaTepHanbHbIX 3anacos 200 001 0104 0020400 244 340 3800,00 - 3 800,00
poune pacxoab! 200 (01 0104 0020400 851 290 12 006, 00| - 12 000,00]
(tpoume pacxoas! 200 001 0104 0020400 852 290 4 000,00 - 4 000, 00f
| 3apabotHas nnata 200 001 0104 0020800 121 211 275 300,00 61 837,08 213 462,92|
Hauncnenna Ha BLINATL NO onaTe TpyAa 200 001 0104 0020800 121 213 81 900,00 18 674,79 63 225,21
Mpoune BbiNnaTsl 200 001 0104 0020800 122 212 52 800,004 13 200,00 39 600,00
Mpouve pabotel, yenyrw 200 001 0113 0900200 244 226 85 500,001 | 85 500,00
3apaboTHas nnata 200 001 0203 1425118 121 211 35 000,00 - 35 008, 00|
Hauncnenus Ha esinnaTs No onnare Tpyaa 200 001 0203 1425118 121 213 10 600,00| - 10 600,00
Mpose paBoTu, yeayrin 200 001 0309 2180100 244 226 5 000,00 | 5 000,00)
Mpoune pacxoab! 200 001 0401 5100501 360 290 4800,00] - 4 800,00}
Mpoyme paBoTkl, yenyru 200 001 0412 3400300 244 226 4000,00 - 4 000,00}
Tipouve paBoThl, yenyru 200 001 0502 1020102 450 226 5 000,00 -| 5 000,00
Nipoume paBorei, yenyru 200 (01 0503 6000100 244 226 5 000,00 - 5 000,00
PaboTbl, yenyru no cogepxalmio uMywectea 200 001 0503 6000200 244 225 5 000,00 - 5 000,00
PaboTLi, YCNyrv NG COREPXanuIo uMywecTea 200 001 0503 6000500 244 225 600,00 - 600,00
Mpodve paBoTel, yesyrn 200 001 0503 6000500 244 226 99 000,00 - 99 600,00]
YBENMUEHHE CTOMMOCTH MaTepUanbHbX 3anacos 200 001 0503 6000500 244 340 600,00, - 600,00]
3apaBoTHas nnata 200 001 0801 4409900 111 211 162 400,00 38 286,60 124 113,40]
HauMenenns Ha BuinnaThl No onnare TpyAa 200 001 0801 4409900 111 213 49 100,00, 11 562,54 37 537, 46§
Yenyru ceasu 200 001 0801 4409900 242 221 5 000,00 - 5 000,00
Mpoune paboTsl, yeyrit 200 001 0801 4409900 242 226 5 000,00 - 5 000,00
KommyHanbtbie ycryri 200 001 0801 4409900 244 223 8 400,00 -| 8 400,00]
Mpoume pasoTs), yeyru 200 001 0801 4409900 244 226 6 000,00 - 6 000,00
YBENUYEHME CTOMMOCTH OCHOBHbIX CPEACTB 200 001 0801 4409900 244 310 4 000,00 - 4 000,00
YBenMueHme CTOMMOCTH MaTepuanbHbX 3anacos 200 001 0801 4409900 244 340 5 600,00 - 5 000,00
3apabotran nnava 200 001 0801 4429900 111 211 70 200,00 16 662,00 53 538,00]

image3.png
3. MCTOuHUKM uHancHpoBanua aedmunTa Sropxera

Kog uctounmka .
HaumexosaHue nokasatens r:r':)?)‘:m m;;:f;?x'g;ﬂ’fgﬂﬂgm yzﬁ%:t:e © WenonHeHo He:t;ng:«;r:;ue
oraccnbmKaLIn Ha3HaveHNs!
1 2 3 4 5 [
WCTounmky hMHaHCUpoBaHuA getdrumTa SIOKETa - BCern 500 X 0, 00| -26 409,58 0,00
B TOM wHCne:
WCTOYHMKN BHYTDEHHETO (UHEHCUPOBAHNA GIOKETE, M3 HUX: 520 X - - -]
520 - | R
MCTOYHMKM BHEIHETO MHAHCHPOBAHWA GIOAXETa, U3 HUX: 620 X - - -]
620 - | B
ViaMeHenme 0CTaTkoB cpeacte 700 01050000 00 0000 000 0,00 -26 409,58 0,00)
YBeNUUEHMe OCTATKOB CPEAcTs, 710 001 01050201 10 0000 510 -1684 700,00 -336 520,26 x
YMEHBWEHKE OCTATKOB CPEACTB 720 001 01050201 10 0000 610 1 684 700,001 310 110,68 X